
Број на 
промоција Датум Град Место на 

промоција
Време на 

промоција Промотер

1 19.07.2019 
(петок) Скопје Веро 2 Тафталиџе 16:00 - 20:00 Градоначалник на општина Центар г-дин Саша Богдановиќ

https://www.centar.gov.mk/?p=8261

2 20.07.2019 
(сабота) Прилеп Тинекс во центар 16:00 - 20:00

Министеркa без ресор задолжена за странски инвестиции  
г-ѓа Зорица Апостолска

https://www.youtube.com/watch?v=Ul0KkoTgj9k

3 21.07.2019 
(недела) Велес Жито Ване 12:00 - 15:00 Градоначалник на општина Велес г-дин Аце Коцевски  

https://www.facebook.com/371536522963981/posts/2268817493235865/

4 22.07.2019 
(понеделник) Скопје Веро Џамбо 16:00 - 20:00 Градоначалник на град Скопје г-дин Петре Шилегов

https://www.youtube.com/watch?v=elLchA7Odjc

5 23.07.2019 
(вторник) Струга Рамстор 16:00 - 20:00 Наумче Мојсоски - Спортист

6 24.07.2019 
(среда) Скопје Тинекс Кончар 16:00 - 20:00 Министер за Економија г-дин Крешник Бектеши

http://www.economy.gov.mk/vest/312

7 25.07.2019 
(четврток) Гевгелија Тинекс 16:00 - 20:00

Директорка на УЈП , Сања Лукаревска и Министер за земјоделство, 
шумарство и водостопанство г-дин Трајан Димковски 

http://www.ujp.gov.mk/mk/javnost/soopstenija/pogledni/717

8 26.07.2019 
(петок) Скопје Тинекс Првомајска 16:00 - 20:00 Директор на ЗОО г-дин Ѓорѓи Галетановски 

Инфо центар 0800 33 000 или 02/3253 200
е-Пошта: info@ujp.gov.mk

www.ujp.gov.mk


